
název: 
sídlo. 
PSČ město: 
IČ: 
DIČ: 
číslo účtu: 
vyřizuje: 
telefon: 
fax: 
mail: 

OBJEDNÁVKA / SMLOUVA 
číslo: 04/2019 

odběratel: dodavatel: 
Mikroregion Hořovicko Domácí letní kír 
Palackého nám. 2 
268 01 Hořovice 
71246061 

396746369/0800 
Miroslava Kaprálova 
311 545 327 

mikroregion.patavova@mesto-horovice.cz Pemail.cz 

Předmětem objednávky / smlouvy je dodávka následujícího zboží / služby; 
Objednáváme: Mobilní letnf kino 
Ocelová konstrukce (4 x 2,5): cena 35 000,- Kč vč. DPH (cena zahrnuje konstrukci, upínací lana, kotvy, plátno) 
Projektor panasonic: cena 39 500,- Kč vč. DPH (svítivost 5000 lumenů, technologie 3 led, rozlišení full hd, 
úhlopříčka promítaného obrazu 125 až 750 cm, projekční vzdálenost 4,5m až 7,2m). 
DVD/bd přehrávač Sony: cena 4 300,- Kč vč. DPH (dvd, bd player, hdmi, audio out) 
Reprobedny JM 2 ks: cena za lks 12 000,- Kč, cena celkem 24 000,- Kč vč. DPH (dvoupásmovy reprobox, max. 

výkon 2000w) 
Stojany na reprobedny 2 ks: cena za 1 ks 600,- Kč, cena celkem 1200,- Kč vč. DPH 
Kabel k reprobednám: 3 500,- Kč vč. DPH, 
Mixážní pult RH sound: 4900,- Kč vč. DPH 
Kabel na přenos signálu HDMI Assmann 20m: cena 1300,- Kč vč. DPH 
Instalace, předvedení, zapojení: 1500,- Kč vč. DPH 
Doprava: 4100,- Kč vč. DPH 

CENA CELKEM 119 300,00 Kč včetně DPH 

Další ujednání: 
Dodací lhůta (datum nejpozdějšího splnění dodávky): Po uhrazení zálohy. Nejpozději! termín dodání je do 31.5.2019. 
Platební podmínky: zaplacení zálohové faktura 84.000,- Kč, doplatek převodem po předání a montáži a mobilního I 
Smluvní pokuty: Dodavatel zaplatí odběrateli 0,1 % z celkové ceny za každý den prodlení po dodací lhůtě. 
Dodací a nákupní podmínky: Dodávka je splněna okamžikem převzetí úplné dodávky odběratelem. 
Odpovědnost za vady, záruky, reklamace apod., smluvními stranami odchylně dohodnuté od občanského zákoníku: Nejsou. 
Zrušení objednávky/odstoupení od smlouvy: Objednatel má právo zrušit objednávku nebo odstoupit od smlouvy 
v případě, že dodavatel podstatně poruší smlouvu, zejména neodstranitelnými vadami, které brání řádnému užívání věci, 
v případě opětovného výskytu stejných odstranitelných vad, v případě většího počtu různých odstranitelných vad nebo 
v případě nesplnitelné jakosti zboží při převzetí. A v dalších případech vyplývajících ze zákona č. 89/2012 Sb., Občanského 
zákoníku a zákona Č. 634/1992 Sb., O ochraně spotřebitele. 
Termín pro doručení dodavatelova potvrzení objednávky: Závaznost objednávky marným uplynutím tohoto termínu zaniká. 
Smlouva je uzavřena, jakmile Je odběrateli doručeno potvrzení objednávky ze strany dodavatele, provedené podpisem 
osoby oprávněné jednat za dodavatele, a to výhradně na této objednávce. Odběratel je oprávněn objednávku odvolat 
nejpozději do doby doručení potvrzení objednávky dodavatelem. Od podmínek uvedených v této objednávce odběratelem 
se nelze odchýlit. V případě Jakýchkoli změn, dodatků, výhrad či omezení doplněných ze strany dodavatele není smlouva 
uzavřena. 

datum: 
jméno a příjmení: 
razítko + podpis: 

odběratel: 
17.4. 2019 

dodavatel: 

mailto:mikroregion.patavova@mesto-horovice.cz
http://Pemail.cz

